Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Criciiima

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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704375
259823
164742
737191
168881
725603
713650
721832
720468
841531
408911
705835
706782
717102
722092
851817
805907
715275
718084
830554
510329
744756
738807
732647
836061
443091
161419
740704
824926
844349
734978
836597
602917
736388
177643
250740

VANIA MARIA ROMANCINI

RITA APARECIDA DE MOURA BAGGIO
DANIELA DAGOSTIM FERNANDES CARLOS
JANIO CESAR CONTI

MORGANA VIEIRA MODOLON

JULIO CESAR ALVES DA LUZ

CARLA ZANETTE BIF

VARLI LUCIDONIO DAS CHAGAS

THAIZE POSSOLI

JULIANA DE MELLO

VANELI DE OLIVEIRA PEREIRA
JAQUELINE VIANA ALVES
PRISCILA DE SOUZA CLAUDINO
MONALISA MATIAS DA ROLT

WENDY SCUSSEL

SAMIRA DE MORAES JOSE

JANE ESTER FARACO SCHARDOSIM
DEISE TOMAZI BORTOLUZZI

JOAQUIM TEIXEIRA NETTO

SAMIRA ROUSSENG DE FARIAS
ROSILENE DA SILVA BITENCOURTE BONASSA
JOICE VIVIANE NEVES POERSCHKE VILAR
ANA CRISTINA DA SILVA

CLAUDIO JAIR RUFINO

CINTIA LAURENTINO SALVADOR CANDIDO
RAIANY CECCONE PESCADOR

ANDRE CECILIO PREMOLI BORGES
ZENIR MARCELINO

BEATRIZ DE BONA

GILMARA DUARTE PLACIDO

ELISANGELA DA SILVA MACHIESKI
PRISCILA RODRIGUES CARNEIRO
CLAUDIONOR ALCIDES LIMA PIROLA
MARIANNE ALESSIO DA SILVA

GREICE KELLY KILA DA SILVA

TAMIRES SIMOES PINTO

7784
7656
7356
7344
7300
7212
7196
7140
6948
6764
6700
6692
6680
6680
6648
6608
6532
6524
6512
6468
6452
6424
6392
6388
6368
6260
6244
6216
6196
6096
6060
6052
6044
5996
5992
5924
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ADR/GERED - Cricima

Ensino Fundamental - Histoéria - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 166093  PATRICIA LUIZ 5900
38 713187  MARLIZI GAZZOLLA 5852
39 448378 FERNANDA MARTINS LIMA 5800
40 745351 REGINA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 5760
41 731144  BRUNA CORREA DE OLIVEIRA 5756
42 302069 JOSEANE BORGET DE COSTA LENZ 5752
43 733559 EVERSON SEMLER MATIAS 5724
44 802563 REGINA MARIA FANTINI LEITE 5724
45 216098 MARCO ANTONIO DE MEDEIROS 5672
46 200732  JORGE LUIZ DE LIMA 5628
a7 718117 NADIA SIMONE RAMIRO 5620
48 707827  JOICE DA SILVA MATTOS 5592
49 164242  RONISE DE OLIVEIRA GONCALVES 5588
50 219911 KARINELE RONCHI 5568
51 436368 JULIANE BARTOCIAKI PACHECO 5564
52 176121  CINTIA GONCALVES MARTINS 5548
53 514177  KATIUSCIA MELQUIADES MACEDO 5532
54 348003 ELIANE FLORENCIO 5512
55 162049 EBERTON MENALDO ALEXANDRE 5396
56 720916  SIRLEI CATALDO AIRES 5336
57 120179  KELVIN PACHECO BRAZ 5312
58 745566  MARILIA ACORDI CORREA POSSAMAI 5300
59 732578 ROSA MARIA CANDIDO 5288
60 129866  MATHEUS DE FREITAS PEREIRA 5280
61 724128 GRAZIELE DOS SANTOS DA ROSA 5244
62 823880 ELAINE DO FRANCO CARVALHO 5224
63 106714  ELIANE DO NASCIMENTO DEL CANALE 5180
64 740995 RENATA MOTTA DA LUZ 5140
65 149095 SONIA AMARO 5108
66 134985 DIEGO DE SOUZA MANOEL 5076
67 833791 ROSANA PERUCHI LUIZ 5032
68 814886 ANDREZA VALERIANO VENSON NICOLAU 5028
69 465895 KLEBERSON RODRIGO NASCIMENTO 5000
70 169645 FABRICIO TEODORO ABDEL QADER 5000
71 228894  BIANCA QUARTI 4972
72 714031  NIVALDA JUNKES 4972
73 217811 SANDRAMAR VALENTIM ANDRADES ELIAS 4964
74 326767 RICARDO JOSE MEDEIROS 4960
75 202790 FELIPE DA SILVA VIEIRA 4956
76 734824  FABIANA COSTA MAGE 4924
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ADR/GERED - Cricima

Ensino Fundamental - Histoéria - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 734877  WILLIAM MIGUEL 4912
78 706199 ADRIANA ROSSI SLADI 4860
79 712226  NEROCI DE SOUZA 4840
80 727101  FABRICIA DA SILVA SOARES 4804
81 835063  THIAGO LUIZ DA SILVA 4796
82 133218 FRANCIELE SCHIPINSKI RODRIGUES 4792
83 735443  LUCIANA LEANDRO MAZUCO 4768
84 106679  DAIANE GLAUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 4760
85 125868 SANDRA MARA DA CRUZ 4720
86 107325  GISLAINE BERETTA 4700
87 838286  JUCELIA DA SILVA DOS SANTOS VIEIRA 4664
88 146903  KRISLAINE DA CRUZ CAMPOS 4612
89 131932 FERNANDO MAZZUCCO 4600
90 468985  ELISETE SOARES RONCHI 4520
91 735716  HILARIO LESSA BATISTA 4500
92 322354  WELINTON SCAINI BONFANTE 4500
93 237903 MARCIONEI MIGUEL DA SILVA 4476
94 847509 RODRIGO SZYMANSKI 4404
95 356616  SUELEN CRISTINA S. DOS S. DA SILVA 4404
96 242463  PAULA EMANUELA GOULART DE SOUZA 4400
97 314540 ISABEL CRISTINA KUSTER PEREIRA TEIXEIRA 4300
98 129912 FRANCIELE DA SILVA CARDOSO PEREIRA 4240
99 744885  THALYTA ZUCHINALLI 4228
100 703529  SAIMON COELHO 4128
101 352790  ALINE AUGUSTO DE SOUZA 4128
102 468981  JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA LOPES 4100
103 314806 LUCAS SANTIAGO COSTA 4040
104 456889 VALDIRENE VALDETE CARDOSO 4000
105 610876  BEATRIS APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 4000
106 200749  MICHELE ROSSO DAGOSTIN 4000
107 216598 DANIELA DE VILLA SILVEIRA 3900
108 302443  EDILANIA DA SILVA E SILVA 3800
109 154557  SCHELBIA FERNANDA DA ROSA CORREA 3740
110 811405 RAQUEL DOS SANTOS 3740
111 509029 MARILENE MAXIMIANO VIRTUOSO 3500
112 721208 JAMILE FERREIRA DA SILVA TORQUATO 3456
113 469237 HARONE MAESTRI MATTOS 3300
114 808249  SILVANIA DA SILVA JUNKOSCKI 2900
115 216755 FERNANDO ANACLETO DIAS 2240
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ADR/GERED - Cricima

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 137779 EVERSON FLORES MARTINS 5560
2 723374 CHARLENE CARDOSO 5464
3 817747 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 5060
4 715308  TANIA ROSIMERI TEIXEIRA 4692

Ensino Fundamental - Histéria - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 505698  FILIPE RICARDO DA CRUZ 6020
2 505325 CAROLINE FERNANDES MENDES 5760
3 449681 RODRIGO MARGOTTI 5460
4 332385  LUCIANA DA SILVA 5180
5 608826  PATRICIA MARCOS PAES 4520
6 500165 ELAINE RODRIGUES 4220
7 440390  JULIANA MANARIN SALVADOR MACHADO 4160
8 115702 CARLA CRESCENCIO MILANEZ 4124
9 604216  JUSSARA ARINO FERREIRA 4120
10 605444  MARIANA DOS PASSOS ANDRADE 3920
11 348829 LUCIMARA DE OLIVEIRA 3620
12 604566 MONIQUE DE CASSIA DIAS RIBEIRO 3620
13 168301 ROSANA DA ROSA FERREIRA 3320
14 507958 FERNANDO DEMETRIO LONGO 3140
15 602691  JESSICA RAMOS FERREIRA 3100
16 404692  JUCILENE DE SOUZA PLACIDO FRANCISCO 2580
17 406626  ANGELA MARTINS VALERIM 1964
18 604800 ELIZANDRA DAS GRACAS LUIZ VILPERT 1820
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